Arnoldus de Enode filius quondam Johannis de Hauwenningen Wouterus Elizabeth et Luijtgardis eius liberi cum tutore quondam particulam hereditatis sitam in Busco ad vicum Hijnthamensem in viculo tendente a dicto vico Hijnthamensi juxta mansionem sancti spiritus in Busco versus communem aquam ibidem currentem (dg: inter here) retro hereditatem Johannis de Druenen Peters soen #alias dicti Sceffennere# ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Bauderics pistoris ex (dg: uno) alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis (dg: die) de Druenen et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Bertoldi de Hoesden nunc ad dictum Arnoldum spectantem (dg: ex alio) prout huiusmodi particula hereditatis ibidem sita est atque (dg: particulam hereditatis #de dicta hereditate dicti quondam Bertoldi nunc ad dictum Arnoldum spectante# peciam hereditatis unii) #peciam hereditatis# duas (dg: particula) et dimidiam pedatas in latitudine continentem (dg: sitam ibidem inter dictam hereditatem dicti Johannis de Druenen ex #et# .. predictam particulam hereditatis ex uno et inter residuum dicte here) de dicta hereditate dicti quondam Bertoldi de Hoesden nunc ad dictum Arnoldum spectantis' sitam ibidem inter dictam hereditatem dicti Johannis de Druenen et #primo#dictam particulam hereditatis ex uno et inter residuum dicte hereditatis dicti quondam Bertoldi nunc ad dictum Arnoldum spectantis ex alio tendentem a dicto viculo retrorsum ad dictam hereditatem dicti quondam Theoderici Bauderics ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: dicto) #Hadewigis uxori# Johannis de Druenen Peters soen alias dicti

Sceffennere #ad opus dicti Johannis de de' Druenen# promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus Johannes de Druenen #edificabit et situabit# supra (dg: secundodictam) jamdictam peciam hereditatis contigue iuxta dictum residuum dicte hereditatis dicti quondam Bertoldi nunc spectantis ad dictum Arnoldum (dg: et pa i) unum edificium lapideum dictum stenen ghevel et ?huiusmodi edificium lapideum habebit in latere versus dictam hereditatem dicti Johannis epijcaustoria et foramina dicta musiergaet (dg: pro ts primo) promos (dg: di) dictos scapperreel prout dicto Johanni videbitur expedire (dg: sed in) #et# in reliquo latere versus hereditatem dicti Arnoldi dictum edificium lapideum habebit unum (dg: pro ?in) epicaustrum dictum scoersteen #ad dictum Arnoldum spectans# in quantum hoc epicaustrum solitum est fieri de lapidibus scilicet dictus Arnoldus edificium dictum mantel #et spruijten# de (dg: h) huiusmodi epicaustrio facere (dg: tene) tenebitur et in edificio ghevel vocato dictus Arnoldus edificare poterit et sua edificia imponere (dg: poterit) et appendere et (dg: in) per anchoras et alias ad eius profectum firmare et in et supra dictum ghevel edificare ad eius profectum ut Arnoldus super omnia repromisit. Testes Rover et Coptiten datum sabbato post vincula Petri.